АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 октября    2021 года                                           № 08-80-а

Об утверждении Перечня  муниципальных программ Пашозерского сельского поселения

             В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить перечень муниципальных программ Пашозерского сельского поселения  (Приложения №1).
             2. Обеспечивать, при необходимости, актуализацию  муниципальных программ. Пашозерского сельского поселения
             3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
             4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
.

Глава администрации
Пашозерского сельского поселения:                                                Вихров В.В.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пашозерского сельского поселения
от 22 октября 2021 г. № 08-80-а
(Приложение №1)
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Пашозерского сельского поселения

№ п/п

	Наименование
муниципальной
программы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1.
	Развитие сферы культуры Пашозерского сельского поселения
	Администрация Пашозерского сельского поселения

	2.
	Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инженерной
инфраструктуры в Пашозерском сельском поселении
	Администрация Пашозерского сельского поселения

	3.
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Пашозерского сельского поселения

	4.
	Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Пашозерского сельского поселения
	Администрация Пашозерского сельского поселения